(пакет отчетени документи №5/16.02.2022 година) на Софийски университет Св. Климент Охридски, гр. София в тази част.	
	ОСЪЖДА Изпълнителна агенция Програма за образование да заплати на Софийски университет Св. Климент Охридски, гр. София сумата от 2 791,92 (две хиляди седемстотин деветдесет и един лева и деветдесет и две стотинки) лева, представляващи разноски по делото.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ТАНЯ ВАЧЕВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ МИРОСЛАВА ГЕОРГИЕВА	
	/п/ ЮЛИЯ РАЕВА